



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000176

Señores
VIDUC, S.A. DE C.V.

San Salvador, 21 de JUNIO de 2021

Presente.

TEL.

Solicito se entreguen los servicios que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: PLANTEL SAN MIGUEL en: COLONIA MILAGRO DE LA PAZ, FINAL CALLE AVALOS, PASAJE CAMINOS, Solicitado por: LA DIRECCION DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA PUBLICA - MOPT

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL SUMINISTRO/SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54112, 54107	1	C/U	SUMINISTROS FERRETEROS Y QUIMICOS VER DETALLE AL REVERSO	\$3,835.67	\$3,835.67
54901			CREDITO FISCAL	\$441.27	\$441.27
			PRECIOS CON IVA DESGLOSADO FORMA DE PAGO: CRÉDITO 60 DÍAS CLASIFICACION DE EMPRESA: GRANDE TIEMPO DE ENTREGA: 6 DIAS HÁBILES CREDITO 60 DÍAS GARANTIA: aplica por <u>desperfectos de fábrica en metales, se solicita revisar la condición del producto al momento de recibirlo en caso se encuentre daño, se procederá al cambio en un período no mayor de a 3 días.</u> En pintura GARANTIA de 1 año por desperfecto de fábrica o alteraciones en Lote de producción, no aplica por mala aplicación en superficie o por la mezcla de solvente al momento de diluir. Lugar de Entrega: Plantel de San Miguel, Colonia Milagro de La Paz, Final Calle Avalos, Pje. Caminos PROCESO DE LIBRE GESTION No. 168/2021 "SUMINISTROS FERRETEROS Y QUIMICOS" ADMINISTRADOR ORDEN DE COMPRA ENCARGADO DEL PLANTEL DE SAN MIGUEL TEL. / Email: @mop.gob.sv		
			TOTAL.....		\$3,835.67

JSalas

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA es de: TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 67/100 DÓLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 6 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente de recibida la presente orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LÍNEA DE TRABAJO	
81	FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES	02	OBRAS PÚBLICAS
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		SOLICITUD DE COMPRA	
2021-4300-4-81-02-21-2		MOPT-DCMOP-096/2021	
OBSERVACIONES:		NIT DEL SUMINISTRANTE	

F.
LICENCIADO CESAR ENRIQUE MARROQUIN RIVAS
GERENTE ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL
MOPT



DETALLE DE ESPECIFICACIONES TECNICAS

ÍTEM	ESPECIFICO	CODIGO	DESCRIPCION	MARCA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	P/UNITARIO S/IVA	TOTAL S/IVA
1	54112	12879	Tubo 3" cuadrado estructural ch-14(1.80mm.)	MULTIPERFILES	40	PZA	\$44.65	\$1,786.00
2	54112	70192	Lamina canal 28mm 3x1yds shr 0.18	ALUTECH	195	UNI	\$5.67	\$1,105.65
3	54112	16008	Tubo 2" x 1 rectangular industrial ch-22(0.76mm)	ALUTECH	11	PZA	\$9.05	\$99.55
4	54107		Pintura anticorrosiva azul brillante 5000	MEGACOLOR	30	GAL	\$11.44	\$343.20
5	54112	17969	Tornillo punta broca 3/4"x12 lamina-lamina C/HEXAG	CHINO	1200	UNI	\$0.05	\$60.00
SUBTOTAL.....								\$ 3,394.40
13% IVA.....								\$ 441.27
TOTAL CON IVA INCLUIDO.....								\$ 3,835.67

54112 \$3,051.20

54107 \$343.20